
令和 2 年 4 月吉日 

 

 

 

「銀座 星野富弘花の詩画展」延期のお知らせ 
 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 新型コロナウィルスの感染拡大をうけまして、本年 4 月 25 日（土）から 5 月 11 日（月）

までの期間、銀座教文館で予定しておりました「銀座 星野富弘花の詩画展」を延期とする

事を決定いたしましたのでお知らせいたします。 

星野さんの作品を多くの方にご覧いただきたいと、開催できる環境を願っておりました

が、新型コロナウィルス感染症において、政府及び各都道府県より感染拡大防止への協力

が求められている状況となっております。感染防止のための３密を控える点を考慮し、ご

来場のお客様やスタッフの健康および安全を守るため、今回の苦渋の決断となりましたこ

と、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

安心してご来場いただける環境が整いましたら、あらためて日程をお知らせいたします

が、本展示会は来春の開催に向けて準備をはじめることといたしました。また、本展示会

のチケットをお持ちのお客様におかれましては、来春ご利用いただけるよう準備いたしま

すので、お手元に保管くださいますようお願いいたします。 

 

ご来場を楽しみにしてくださっていたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこ

と、また開催直前のお知らせとなりましたことを、深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 銀座星野富弘花の詩画展を開く会 2020 

実行委員一同 

 


